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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne, opbevaring af
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring af fødevarer i modtagelsesområde, udlæsning samt
på køl- og frost og ved indfrysning, herunder styring af
temperatur/tid ved udlæsning.

Tilbagetræningsprocedurer og returvarer: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer inkl. ansvarsfordeling virksomhed
og oplægger imellem og procedurer ved returnering af
fødevarer.

Modtagekontrol: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af gennemført temperaturkontrol med
modtagelse. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring, lokaler: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af modtagerum,
indfryser, frostlagre, udlæsserum.

Rengøring, transport: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
egen visuelle rengøringskontrol af biler der ankommer til
virksomheden til udlæsning. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold, lokaler og udstyr:
Kontrolleret vedligehold af trucks anvendt indendørs samt
følgende rum; modtagerum, frostlager, udlæsserum og
indfryser. Følgende er konstateret: I midterste indfryser ses
enkelte metalplader lags skillevæggen hvor pladerne er bøjede
i hjørnerne og stikker indad i indfrysningsrummet. I
modtagerum ses en port med en gummiliste langs portsiden
som flosser og delvist er faldet af. På væg i modtagerum ses et
rør på væggen hvor plastafdækningen er revet af i et omrpde
på 20x10 cm så isolering mm vælter ud. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Generelt vejledt om vedligehold i fødevarevirksomheder.

Skadedyrssikring: Stikprøvevist kontrolleret at porte i i modtagerum og udlæsning slutter tæt. Kontrolleret at
virksomheden har dokumentation for kontrol af eksternt skadedyrsfirma hver 2. måned jf. virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram, og at virksomheden følger op på resultatet af kontrollen jf.
egenkontrolprogrammet. Følgende er konstateret: Ved sidste skadedyrskontrol er der konstateret "Høj
aktivitetet af mus" udendørs samt fund af mus i 1 fælde indendørs. I følge virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram skal virksomheden kontakte kvalitetsansvarlige (QA) og der skal laves en afvigerapport
hurtigst muligt ved fund af mus indendørs eller ved "høj aktivitet" af mus udendørs. Virksomheden har ikke
kontaktet QA efter fundet og virksomheden kan ikke fremvise en afvigerapport. Virksomheden dokumenterer
virskomhedens sædvanlige skadedyrsrundering som ligger 17 dage efter skadedyrsfirmaets besøg. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Generelt vejledt om
dokumentation af egenkontrollen.

Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse: Kontrolleret virskomhedens risikoanalyse for skadedyr, beskadigede
varer, returvarer og modtagekontrol. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: EU-lister i KOR, risikokarakterisering og særlige mærkningsordninger: Kontrolleret
virksomhedens registrering, herunder at EU-lister i KOR og risikoprocesser er i overensstemmelse med
virksomhedens aktiviteter, samt virksomhedens særlige ordninger og lande- og produktregistrering ift.
eksportgodkendelse. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de er godkendt til eksport til Thailand
(varmebehandlede produkter) samt oksekød til Rusland, men dette fremgår ikke af KOR.
Kontrolleret at virksomheden fremgår af landeliste for kød til Canada, Thailand og Rusland (oksekød).
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden er opført på liste over virksomheder godkendt til eksport til følgende særlige tredjelande:
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Canada (kød), Japan (okse, svin), Taiwan, Mexico, Sydkorea (fjerkræ, svin), Rusland (svin, fjerkræ, okse),
Philipinerne, Thailand (varmebehandlede produkter).
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ruslandstjekskema indsendt d. 28/2 2022 (kød) er gennemgået
uden anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden overholder krav til opbevaring af kød til som eksporteres til Japan. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtaget indenrigserklæring nr. 733-05-2022 og 763-03-2022 samt virksomhedens styring af
modtagne indenrigserklæringer. Følgende er konstateret: Det fremgår ikke tydeligt af indenrigserklæringen
hvilke varer der er varmebehandlede og hvilke varer der ikke er varmebehandlede, eftersom der til
indenrigserklæringen er vedlagt to mulige eksportcertifikat-attestationsvalg som bilag som vælges afhængigt af
hvilket produkt der sendes (varmebehandlet vs ikke-varmebehandlet). Virksomheden oplyser at de har løst det
ved at de har fået tilsendt produktliste fra afsender af indenrigserklærigen med produktspecifik information om
varmebehandling. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om indenrigserklæringer herunder at man entydigt skal kunne identificerer varen
på indenrigserklæringen.
Kontrolleret udstedt indenrigserklæring nr. 4937-377-SO304535 samt baggrundsdokumentation hertil. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden har et skriftligt eksportegenkontrolprogram som er dækkende for virksomhedens
eksportaktiviteter. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Da virksomheden ikke har modtaget økologiske varer siden sidste kontrol er der ikke foretaget kontrol
af dokumentation for gennemført modtagekontrol.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer til sikring af og udførsel af balanceregnskab. Da virksomheden
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ikke har økologiske varer på lager under kontrollen og ikke har haft det i mere end 1 år er der ikke foretaget
kontrol af balanceregnskab eller fysisk optælling ved tilsynet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedure til sikring af dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring, i dette tilfælde mundtlig
kontrol af styring af økologiske varer i sporbarhedssystem. Virksomheden har ikke skriftlige procedurer for
adskillelse i virksomhedens egenkontrolprogram. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Følgende er konstateret: Virksomheden kan
ikke fremvise en økologirapport, men et økologi-egenkontrolprogram som delvist er dækkende. Virksomheden
oplyser at de ikke har økologirapporten da den er meget gammel, men at de er opmærksomme på at den
mangler og de kender til de nye krav til indhold og form af skriftlig økologi-egenkontrolprogram. Virksomheden
oplyser at de arbejder på sagen og snarest indsender opdateret skriftligt økologi-egenkontrolprgram mhp.
udarbejdelse af ny opdateret og gældende økologirapport. Ingen anmærkninger.

Sporbarhed, animalsk: Kontrolleret sporbarheds på et parti blåmuslinger og et parti marinerede kyllingefilleter.
Ingen anmærkninger.


